
r"ci ri Ds

íRABAfO
SETCIAI Univer idsd

N cio ial
oe cóloiooa

if ílgtly WCórdoba,

a ol cvd o ssomizsis

VISTO:

l.a eoiimtud fo mulada po alumno de la asignatura Teo ia Espamo

y Estrategias de Interve cón IV y Trabaio Socmi V en cuanto al remtegro

de gastos de nasales para real zar sus prácticas académicas en el intenor

de la previne a de Córdoba y

CONSIDFRANDO.

Los informes de lo Prof Asisterite, las Arena Enseñanza y

Económica Fnanoe a y la Secretaria Adrnnistrativa de la Escueta de

Trabaio Soc al,

Que la Escuela de Trabaio Sooai cuenta con tondos

sulimentes a fin de afrontar el mencionado gastn en Fuente 16

FOR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABa JO SOCIAL

RESUELVE

Ardculo tB Disponer que po ntennedko del Asa Econórnce Finanoera

de la Escuela d Trabaio Somal se proceda a reintegrar tos gastos de

pasales contra prsseniaaón de comprobantes con el V' B' de la docente a

cargn, a lo alumnos rie la cátedra de Teodia, Espaco y Estrategias de

I tervenoión IV y Trabalo Somal V conforme ai Anexo I que forma pana

integmr te de la presente

Articulo gb Filar como ied a limite para l presente rmntegro el dia 8 de

nov embre de Zot3

Art nulo Bb La presente erogaoón deberá ser atendida con fondos de Fte

los interesados Girase copia at

nive

L'



SGCIAL Unrvaredad

da Córdoba

O laa 34333I aaa

ANEXOI

Apellido y Nombre

HEREDIA, ALEJANDRA

PUCHETA VERONICA

BARREIV PRADO ERICA

[CALZONF, CYNTIA

Bf-A JULIETA

lgS
M M

81355800 MON7E CRISTO

30970271 MONTE CRISTO

t
25219225 MONTE CRIST+O
30471228 MONTE CRISTO I

29715847 MONTE CRISTO


